Pouso Alegre, 20 de Maio de 2008.

Ofício Nº 170/2008

Senhora Promotora,

Face à conclusão dos trabalhos da C.E.I. composta nesta Casa, através da Portaria nº 12/2008,  com o fito de apurar denúncia veiculada na edição nº 120, de 08 de março de 2008, de jornal local, de que um veículo da Prefeitura, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente transportava pessoas para fazer limpeza em propriedade particular, em horário de expediente, estamos  encaminhando a esse Órgão Ministerial, em apenso,  uma cópia do procedimento administrativo e respectivo relatório final, para ciência e providências cabíveis.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE